
Протокол № 616205
проведення електронного аукціону (торгів)
 
Торги відбулися

Дата та час початку
аукціону (торгів): 24.06.2024 09:00

Дата та час завершення
аукціону (торгів): 24.06.2024 18:17

Реєстраційний номер
лота: 553312

Найменування майна: Транспортний засіб MITSUBISHI SIGMA, 1993 р.в., VIN:
6MMYR2P45PT000150, д/н 95431ОЕ

Місцезнаходження
майна:

м. Одеса, Тираспольське шосе, 24-Б

VIN код майна: 6MMYR2P45PT000150
Стартова ціна: 21 740.50 грн.
Ціна продажу: 35 505.00 грн.
Сума сплаченого
гарантійного внеску: 1 087.03 грн.

Цінові пропозиції
учасників:

Учасник: 16, час: 2024-06-24 09:00:06,
цінова пропозиція: 21 740.50 грн.

  Учасник: 19, час: 2024-06-24 09:03:30,
цінова пропозиція: 22 392.72 грн.

  Учасник: 16, час: 2024-06-24 09:05:23,
цінова пропозиція: 23 044.94 грн.

  Учасник: 15, час: 2024-06-24 09:05:26,
цінова пропозиція: 23 697.16 грн.

  Учасник: 24, час: 2024-06-24 09:05:27,
цінова пропозиція: 24 349.38 грн.

  Учасник: 15, час: 2024-06-24 09:05:35,
цінова пропозиція: 25 001.60 грн.

  Учасник: 24, час: 2024-06-24 09:05:38,
цінова пропозиція: 25 653.82 грн.

  Учасник: 15, час: 2024-06-24 09:05:40,
цінова пропозиція: 26 306.04 грн.

  Учасник: 24, час: 2024-06-24 09:05:41,
цінова пропозиція: 26 958.26 грн.

  Учасник: 15, час: 2024-06-24 09:05:42,
цінова пропозиція: 27 610.48 грн.

  Учасник: 24, час: 2024-06-24 09:05:46,
цінова пропозиція: 28 262.70 грн.

  Учасник: 15, час: 2024-06-24 09:05:48,
цінова пропозиція: 28 914.92 грн.

  Учасник: 24, час: 2024-06-24 09:05:50,
цінова пропозиція: 29 567.14 грн.

  Учасник: 15, час: 2024-06-24 09:05:51,
цінова пропозиція: 30 219.36 грн.

  Учасник: 24, час: 2024-06-24 09:05:53,
цінова пропозиція: 30 871.58 грн.

  Учасник: 15, час: 2024-06-24 09:05:54,
цінова пропозиція: 31 523.80 грн.



  Учасник: 24, час: 2024-06-24 09:05:56,
цінова пропозиція: 32 176.02 грн.

  Учасник: 15, час: 2024-06-24 09:05:58,
цінова пропозиція: 32 828.24 грн.

  Учасник: 24, час: 2024-06-24 09:05:59,
цінова пропозиція: 33 480.46 грн.

  Учасник: 15, час: 2024-06-24 09:06:01,
цінова пропозиція: 34 132.68 грн.

  Учасник: 24, час: 2024-06-24 09:06:03,
цінова пропозиція: 34 784.90 грн.

  Учасник: 15, час: 2024-06-24 09:06:05,
цінова пропозиція: 35 437.12 грн.

  Учасник: 24, час: 2024-06-24 09:06:07,
цінова пропозиція: 36 089.34 грн.

  Учасник: 15, час: 2024-06-24 09:06:10,
цінова пропозиція: 36 741.56 грн.

  Учасник: 24, час: 2024-06-24 09:06:14,
цінова пропозиція: 37 393.78 грн.

  Учасник: 15, час: 2024-06-24 09:06:16,
цінова пропозиція: 38 046.00 грн.

  Учасник: 24, час: 2024-06-24 09:06:20,
цінова пропозиція: 38 698.22 грн.

  Учасник: 15, час: 2024-06-24 09:06:22,
цінова пропозиція: 39 350.44 грн.

  Учасник: 24, час: 2024-06-24 09:06:24,
цінова пропозиція: 40 002.66 грн.

  Учасник: 15, час: 2024-06-24 09:06:26,
цінова пропозиція: 40 654.88 грн.

  Учасник: 24, час: 2024-06-24 09:06:28,
цінова пропозиція: 41 307.10 грн.

  Учасник: 15, час: 2024-06-24 09:06:30,
цінова пропозиція: 41 959.32 грн.

  Учасник: 24, час: 2024-06-24 09:06:33,
цінова пропозиція: 42 611.54 грн.

  Учасник: 15, час: 2024-06-24 09:06:34,
цінова пропозиція: 43 263.76 грн.

  Учасник: 24, час: 2024-06-24 09:06:38,
цінова пропозиція: 43 915.98 грн.

  Учасник: 15, час: 2024-06-24 09:06:39,
цінова пропозиція: 44 568.20 грн.

  Учасник: 24, час: 2024-06-24 09:06:43,
цінова пропозиція: 45 220.42 грн.

  Учасник: 15, час: 2024-06-24 09:06:45,
цінова пропозиція: 45 872.64 грн.

  Учасник: 24, час: 2024-06-24 09:06:47,
цінова пропозиція: 46 524.86 грн.

  Учасник: 15, час: 2024-06-24 09:06:49,
цінова пропозиція: 47 177.08 грн.

  Учасник: 24, час: 2024-06-24 09:06:52,
цінова пропозиція: 47 829.30 грн.

  Учасник: 15, час: 2024-06-24 09:06:54,
цінова пропозиція: 48 481.52 грн.

  Учасник: 24, час: 2024-06-24 09:07:00,
цінова пропозиція: 49 133.74 грн.

  Учасник: 15, час: 2024-06-24 09:07:02,
цінова пропозиція: 49 785.96 грн.



  Учасник: 24, час: 2024-06-24 09:07:03,
цінова пропозиція: 50 438.18 грн.

  Учасник: 15, час: 2024-06-24 09:07:06,
цінова пропозиція: 51 090.40 грн.

  Учасник: 24, час: 2024-06-24 09:07:07,
цінова пропозиція: 51 742.62 грн.

  Учасник: 15, час: 2024-06-24 09:07:11,
цінова пропозиція: 52 394.84 грн.

  Учасник: 24, час: 2024-06-24 09:07:12,
цінова пропозиція: 53 047.06 грн.

  Учасник: 15, час: 2024-06-24 09:07:17,
цінова пропозиція: 53 699.28 грн.

  Учасник: 24, час: 2024-06-24 09:07:19,
цінова пропозиція: 54 351.50 грн.

  Учасник: 15, час: 2024-06-24 09:07:21,
цінова пропозиція: 55 003.72 грн.

  Учасник: 24, час: 2024-06-24 09:07:23,
цінова пропозиція: 55 655.94 грн.

  Учасник: 15, час: 2024-06-24 09:07:24,
цінова пропозиція: 56 308.16 грн.

  Учасник: 24, час: 2024-06-24 09:07:26,
цінова пропозиція: 56 960.38 грн.

  Учасник: 15, час: 2024-06-24 09:07:28,
цінова пропозиція: 57 612.60 грн.

  Учасник: 24, час: 2024-06-24 09:07:29,
цінова пропозиція: 58 264.82 грн.

  Учасник: 15, час: 2024-06-24 09:07:31,
цінова пропозиція: 58 917.04 грн.

  Учасник: 24, час: 2024-06-24 09:07:32,
цінова пропозиція: 59 569.26 грн.

  Учасник: 15, час: 2024-06-24 09:07:34,
цінова пропозиція: 60 221.48 грн.

  Учасник: 24, час: 2024-06-24 09:07:36,
цінова пропозиція: 60 873.70 грн.

  Учасник: 15, час: 2024-06-24 09:07:38,
цінова пропозиція: 61 525.92 грн.

  Учасник: 24, час: 2024-06-24 09:07:40,
цінова пропозиція: 62 178.14 грн.

  Учасник: 15, час: 2024-06-24 09:07:42,
цінова пропозиція: 62 830.36 грн.

  Учасник: 24, час: 2024-06-24 09:07:47,
цінова пропозиція: 63 482.58 грн.

  Учасник: 15, час: 2024-06-24 09:07:48,
цінова пропозиція: 64 134.80 грн.

  Учасник: 24, час: 2024-06-24 09:07:50,
цінова пропозиція: 64 787.02 грн.

  Учасник: 15, час: 2024-06-24 09:07:53,
цінова пропозиція: 65 439.24 грн.

  Учасник: 24, час: 2024-06-24 09:08:00,
цінова пропозиція: 66 091.46 грн.

  Учасник: 15, час: 2024-06-24 09:08:04,
цінова пропозиція: 66 743.68 грн.

  Учасник: 24, час: 2024-06-24 09:08:05,
цінова пропозиція: 67 395.90 грн.

  Учасник: 15, час: 2024-06-24 09:08:07,
цінова пропозиція: 68 048.12 грн.



  Учасник: 24, час: 2024-06-24 09:08:09,
цінова пропозиція: 68 700.34 грн.

  Учасник: 15, час: 2024-06-24 09:08:10,
цінова пропозиція: 69 352.56 грн.

  Учасник: 24, час: 2024-06-24 09:08:12,
цінова пропозиція: 70 004.78 грн.

  Учасник: 15, час: 2024-06-24 09:08:14,
цінова пропозиція: 70 657.00 грн.

  Учасник: 24, час: 2024-06-24 09:08:19,
цінова пропозиція: 71 309.22 грн.

  Учасник: 15, час: 2024-06-24 09:08:20,
цінова пропозиція: 71 961.44 грн.

  Учасник: 24, час: 2024-06-24 09:08:22,
цінова пропозиція: 72 613.66 грн.

  Учасник: 15, час: 2024-06-24 09:08:23,
цінова пропозиція: 73 265.88 грн.

  Учасник: 24, час: 2024-06-24 09:08:25,
цінова пропозиція: 73 918.10 грн.

  Учасник: 15, час: 2024-06-24 09:08:27,
цінова пропозиція: 74 570.32 грн.

  Учасник: 24, час: 2024-06-24 09:08:30,
цінова пропозиція: 75 222.54 грн.

  Учасник: 15, час: 2024-06-24 09:08:32,
цінова пропозиція: 75 874.76 грн.

  Учасник: 24, час: 2024-06-24 09:08:33,
цінова пропозиція: 76 526.98 грн.

  Учасник: 15, час: 2024-06-24 09:08:36,
цінова пропозиція: 77 179.20 грн.

  Учасник: 24, час: 2024-06-24 09:08:37,
цінова пропозиція: 77 831.42 грн.

  Учасник: 15, час: 2024-06-24 09:08:39,
цінова пропозиція: 78 483.64 грн.

  Учасник: 24, час: 2024-06-24 09:08:43,
цінова пропозиція: 79 135.86 грн.

  Учасник: 15, час: 2024-06-24 09:08:45,
цінова пропозиція: 79 788.08 грн.

  Учасник: 24, час: 2024-06-24 09:08:46,
цінова пропозиція: 80 440.30 грн.

  Учасник: 15, час: 2024-06-24 09:08:49,
цінова пропозиція: 81 092.52 грн.

  Учасник: 24, час: 2024-06-24 09:08:51,
цінова пропозиція: 81 744.74 грн.

  Учасник: 15, час: 2024-06-24 09:08:53,
цінова пропозиція: 82 396.96 грн.

  Учасник: 24, час: 2024-06-24 09:08:55,
цінова пропозиція: 83 049.18 грн.

  Учасник: 15, час: 2024-06-24 09:08:57,
цінова пропозиція: 83 701.40 грн.

  Учасник: 24, час: 2024-06-24 09:08:59,
цінова пропозиція: 84 353.62 грн.

  Учасник: 15, час: 2024-06-24 09:09:01,
цінова пропозиція: 85 005.84 грн.

  Учасник: 24, час: 2024-06-24 09:09:06,
цінова пропозиція: 85 658.06 грн.

  Учасник: 15, час: 2024-06-24 09:09:09,
цінова пропозиція: 86 310.28 грн.



  Учасник: 24, час: 2024-06-24 09:09:11,
цінова пропозиція: 86 962.50 грн.

  Учасник: 15, час: 2024-06-24 09:09:15,
цінова пропозиція: 87 614.72 грн.

  Учасник: 24, час: 2024-06-24 09:09:16,
цінова пропозиція: 88 266.94 грн.

  Учасник: 15, час: 2024-06-24 09:09:20,
цінова пропозиція: 88 919.16 грн.

  Учасник: 24, час: 2024-06-24 09:09:24,
цінова пропозиція: 89 571.38 грн.

  Учасник: 15, час: 2024-06-24 09:09:26,
цінова пропозиція: 90 223.60 грн.

  Учасник: 24, час: 2024-06-24 09:09:28,
цінова пропозиція: 90 875.82 грн.

  Учасник: 15, час: 2024-06-24 09:09:34,
цінова пропозиція: 91 528.04 грн.

  Учасник: 24, час: 2024-06-24 09:09:36,
цінова пропозиція: 92 180.26 грн.

  Учасник: 15, час: 2024-06-24 09:09:38,
цінова пропозиція: 92 832.48 грн.

  Учасник: 24, час: 2024-06-24 09:09:40,
цінова пропозиція: 93 484.70 грн.

  Учасник: 15, час: 2024-06-24 09:09:44,
цінова пропозиція: 94 136.92 грн.

  Учасник: 24, час: 2024-06-24 09:09:45,
цінова пропозиція: 94 789.14 грн.

  Учасник: 15, час: 2024-06-24 09:09:48,
цінова пропозиція: 95 441.36 грн.

  Учасник: 24, час: 2024-06-24 09:09:50,
цінова пропозиція: 96 093.58 грн.

  Учасник: 15, час: 2024-06-24 09:09:53,
цінова пропозиція: 96 745.80 грн.

  Учасник: 24, час: 2024-06-24 09:09:55,
цінова пропозиція: 97 398.02 грн.

  Учасник: 15, час: 2024-06-24 09:09:58,
цінова пропозиція: 98 050.24 грн.

  Учасник: 24, час: 2024-06-24 09:09:59,
цінова пропозиція: 98 702.46 грн.

  Учасник: 15, час: 2024-06-24 09:10:01,
цінова пропозиція: 99 354.68 грн.

  Учасник: 24, час: 2024-06-24 09:10:06,
цінова пропозиція: 100 006.90 грн.

  Учасник: 15, час: 2024-06-24 09:10:09,
цінова пропозиція: 100 659.12 грн.

  Учасник: 24, час: 2024-06-24 09:10:13,
цінова пропозиція: 101 311.34 грн.

  Учасник: 15, час: 2024-06-24 09:10:26,
цінова пропозиція: 101 963.56 грн.

  Учасник: 24, час: 2024-06-24 09:10:33,
цінова пропозиція: 102 615.78 грн.

  Учасник: 15, час: 2024-06-24 09:10:55,
цінова пропозиція: 103 268.00 грн.

  Учасник: 24, час: 2024-06-24 09:11:02,
цінова пропозиція: 103 920.22 грн.

  Учасник: 15, час: 2024-06-24 09:11:05,
цінова пропозиція: 104 572.44 грн.



  Учасник: 24, час: 2024-06-24 09:11:06,
цінова пропозиція: 105 224.66 грн.

  Учасник: 15, час: 2024-06-24 09:11:08,
цінова пропозиція: 105 876.88 грн.

  Учасник: 24, час: 2024-06-24 09:11:10,
цінова пропозиція: 106 529.10 грн.

  Учасник: 15, час: 2024-06-24 09:11:13,
цінова пропозиція: 107 181.32 грн.

  Учасник: 24, час: 2024-06-24 09:11:14,
цінова пропозиція: 107 833.54 грн.

  Учасник: 15, час: 2024-06-24 09:11:17,
цінова пропозиція: 108 485.76 грн.

  Учасник: 24, час: 2024-06-24 09:11:19,
цінова пропозиція: 109 137.98 грн.

  Учасник: 15, час: 2024-06-24 09:11:26,
цінова пропозиція: 109 790.20 грн.

  Учасник: 24, час: 2024-06-24 09:11:30,
цінова пропозиція: 110 442.42 грн.

  Учасник: 15, час: 2024-06-24 09:11:32,
цінова пропозиція: 111 094.64 грн.

  Учасник: 24, час: 2024-06-24 09:11:34,
цінова пропозиція: 111 746.86 грн.

  Учасник: 15, час: 2024-06-24 09:11:37,
цінова пропозиція: 112 399.08 грн.

  Учасник: 24, час: 2024-06-24 09:11:39,
цінова пропозиція: 113 051.30 грн.

  Учасник: 15, час: 2024-06-24 09:11:40,
цінова пропозиція: 113 703.52 грн.

  Учасник: 24, час: 2024-06-24 09:11:42,
цінова пропозиція: 114 355.74 грн.

  Учасник: 15, час: 2024-06-24 09:11:44,
цінова пропозиція: 115 007.96 грн.

  Учасник: 24, час: 2024-06-24 09:11:46,
цінова пропозиція: 115 660.18 грн.

  Учасник: 15, час: 2024-06-24 09:11:48,
цінова пропозиція: 116 312.40 грн.

  Учасник: 24, час: 2024-06-24 09:11:49,
цінова пропозиція: 116 964.62 грн.

 
Особливі ставки
учасників:

Учасник: 21, час: 2024-06-24 17:41:42,
особлива ставка: 23 045.00 грн.

  Учасник: 19, час: 2024-06-24 17:51:49,
особлива ставка: 23 055.00 грн.

  Учасник: 18, час: 2024-06-24 17:58:28,
особлива ставка: 23 111.00 грн.

  Учасник: 23, час: 2024-06-24 17:58:03,
особлива ставка: 26 000.00 грн.

  Учасник: 28, час: 2024-06-24 12:23:46,
особлива ставка: 34 010.00 грн.

  Учасник: 16, час: 2024-06-24 17:59:44,
особлива ставка: 34 020.00 грн.

  Учасник: 29, час: 2024-06-24 18:07:20,
особлива ставка: 35 505.00 грн.

 
Переможець аукціону
(торгів):

Левицький Олександр Олександрович (Учасник: 29 )
 



Підстава визначення
переможця:

Невнесення суми за придбане майно попередньо визначеним
переможцем

 
 
Розмір додаткової
винагороди
Організатору аукціону
(торгів):
 

688.22 грн.

Реквізити рахунку
Організатора аукціону
(торгів):

Отримувач : Державне підприємство «СЕТАМ» Міністерства
юстиції України, рахунок отримувача:
UA563226690000026004301066571, код отримувача
(ЄДРПОУ): 39958500, банк ПАТ "Державний ощадний банк
України", м.Київ, код банку(МФО): 322669, Призначення
платежу: додаткова винагорода організатора; в т.ч. ПДВ

 
Сума, яку необхідно
перерахувати на
рахунок продавця:

33 729.75 грн.

Реквізити рахунку
продавця:

Отримувач: Цинєв Віталій Олександрович (ПВ), виконавчий
округ - Одеська обл., номер посвідчення 0345,
рахунок отримувача: UA573052990000026244024900967
АТ КБ "ПРИВАТБАНК"
МФО: 305299
код отримувача(ЄДРПОУ): 3180116773,
призначення платежу: Кошти за придбання на CETАM прот.
№ 616205 від 16.07.2024, лот № 553312 , ЄДРВП № 72858259,
переможець Учасник29

Реквізити для
надсилання протоколу:

Державне підприємство "СЕТАМ"
01001, м. Київ, вул. Стрілецька, б. 4-6

 
 

Зазначені суми мають бути сплачені переможцем до 26.07.2024.

Протокол електронного аукціону (торгів) підписується Організатором та не пізніше
наступного робочого дня направляється до органу державної виконавчої служби.
У разі продажу предмета іпотеки протокол електронних торгів роздруковується
переможцем електронного аукціону (торгів) із Особистого кабінету, підписується та
передається особисто або надсилається засобами зв'язку на поштову адресу
Організатора: 01001, Україна, м. Київ, вул. Стрілецька, б. 4-6. (Щодо лотів, які були
опубліковані до 04.10.2021 включно).

 
 
 

 

  
Протокол сформовано: 16.07.2024 14:20:05
Організатор аукціону (торгів):

__________________________
М.П.


